	2023 - 2024 Güz Yarıyılı EEM - 331 Mantıksal Devre Tasarımı Laboratuvarı Deney Programı
Normal Öğretim

	

	Hafta
	Tarih
	Deneyler

	1.
	11/10/2023
	

	2.
	18/10/2023
	

	3.
	25/10/2023
	

	4.
	01/11/2023
	

	5.
	08/11/2023
	DENEY 0 - LOGISIM PROGRAMININ TANITILMASI (Online/Microsoft Teams)

	6.
	15/11/2023
	DENEY 1 -  LOJİK KAPILARIN LOJİK GERİLİM SEVİYELERİ

	7.
	22/11/2023
	DENEY 2 -  KOD DÖNÜŞTÜRÜCÜ VE KODLAYICI TASARIM

	8.
	29/11/2023
	

	9.
	06/12/2023
	

	10.
	13/12/2023
	

	11.
	20/12/2023
	DENEY 3 -  ÇOKLAYICI VE KOD ÇÖZÜCÜ İLE UYGULAMALAR

	12.
	27/12/2023
	DENEY 4 -  PARALEL TOPLAMA DEVRESİ

	13.
	03/01/2024
	DENEY 5 -  TÜMLEŞİK PARALEL TOPLAYICI VE EPROM DEVRELERİ

	14.
	10/01/2024
	

	15.
	17/01/2024
	




Not: Gerekli program, föy ve detayları dersin sitesi olan 
[bookmark: _GoBack]https://oku.ozturkibrahim.com/LogicDesign.php adresi üzerinden indirebilirsiniz.

